

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9998 - ARTUR

E-mail: artur@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3711

ORÇAMENTO: 2042

Data Emissão: 01/09/2010

Cliente: HANNOVER ELECTRONICS LTDA (692)
RODOVIA SC 412 - Nº 886 - SALA 5 - PEREQUE
88210-000 - PORTO BELO - SC

CNPJ: 04.149.764/0001-02

ATT: 1 - Michel

Fone: 47-33694184

E-mail: hecompras@hedobrasil.com.br

Insc.Est.: 254248322

Cargo: Comprador

Fax: (047) 3369-4184

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30/60 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Prazo de Entrega: 15 dias úteis

Tipo frete: FOB

Validade: 30 dias úteis

MATERIAL FORNECIDO PELA USIMETAL.

SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE.

TODOS OS ITENS ORÇADOS EM CHAPA #14 ALUMÍNIO LIGA 1100.

Observação: Este contempla lote mínimo de 500 peças, e desenhos conforme anexados neste e-mail.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
0692.001.0001	PÇ	ITEM	500,000	1,00	500,00	17,00	5,00	25,00	525,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0692.001.0002	PÇ	ITEM	500,000	1,00	500,00	17,00	5,00	25,00	525,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0692.001.0003	PÇ	ITEM	500,000	1,30	650,00	17,00	5,00	32,50	682,50
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0692.001.0004	PÇ	ITEM	500,000	1,83	915,00	17,00	5,00	45,75	960,75
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0692.001.0005	PÇ	ITEM	500,000	1,15	575,00	17,00	5,00	28,75	603,75
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0692.001.0006	PÇ	ITEM	500,000	1,20	600,00	17,00	5,00	30,00	630,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0692.001.0007	PÇ	ITEM	500,000	1,00	500,00	17,00	5,00	25,00	525,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0692.001.0008	PÇ	ITEM	500,000	2,80	1.400,00	17,00	5,00	70,00	1.470,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
0692.001.0009	PÇ	ITEM	500,000	1,00	500,00	17,00	5,00	25,00	525,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					6.140,00			307,00	6.447,00

